МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АННИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

Аннинский муниципальный район

Воронежская область

ПРИКАЗ

п.г.т. Анна

от  04 февраля   2013 года                                                                            №   88.1

«О подготовке и проведении педагогического совета»

           В соответствии с планом работы и планом сетевого взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести педагогический совет с приглашением представителей школ, входящих в сетевое взаимодействие,  по теме « Проблемные вопросы введения ФГОС»  1 марта 2013г.

2. Ответственным за поготовку назначить заместителя директора по УВР Паринову Л.А.

3. Учителям-предметникам: Бершак О.Н., Савенковой Н.Н., Бондарчук Л.Ю. подготовить мастер-классы, представляющие положительный опыт реализации ФГОС ООО.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:____________ Паринова Л.А.
                                             ____________Бершак О.Н.

                                             ____________ Бондарчук Л.Ю

                                             ____________ Савенкова Н.Н.
Директор                                                                                                  М.В.Попова